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53.57

45.80

45.32

53.27

56.44

53.38

52.45

54.62

58.79

52.14

49.82

54.51

52.04

52.13

49.67

52.83

51.75

52.20

46.07

55.90

46.25

45.26

56.50

51.23

54.78

44.72

51.21

56.41

45.27

52.41

58.66

51.97

45.61

58.32
58.30

45.81

58.37

49.23

45.25

45.36

52.30

45.30

45.44

49.83

58.84

54.54

56.31

52.32

56.81

45.27

56.59

52.35

55.83

49.21

45.95

46.26

50.42

45.93

45.05

49.22

50.03
49.45

52.67

48.76

45.01

54.37

56.64

52.74

54.54

49.14
47.67
47.69

46.04

45.89

54.41

52.66

50.75

45.83

44.78

50.39

47.68

52.59

50.0350.35

53.54

52.26

47.96

54.08

51.44

51.36

51.52

49.16

52.68

49.14

51.43

49.40

56.5648.77

52.86

45.98

50.50

45.95

50.13

50.11

52.81

52.99

44.64

54.80

50.55

54.23

45.83

44.80

45.43

45.01

45.53

45.32

44.80

45.47

52.79

54.35

53.71

45.36

46.28
46.29

47.52

45.28

47.53

45.89

45.25

45.50
48.09

45.51

45.53

48.10

52.77

51.13

48.10

54.86

52.84

45.94

46.00

51.5551.64

46.19

51.85

54.56

52.12

52.02

50.70

51.34

45.80

52.18

50.63

50.38

50.37

50.41

45.18

60.64

44.89

45.02

60.62

44.94

50.7360.49

44.9850.91

60.55

45.05

51.44

52.49

44.83

45.69

44.46

45.94
51.32

45.21

45.05

44.93

52.6345.30

52.13

51.19
50.72

44.97

44.83

45.0149.75

44.97

44.73

45.46

45.94

45.81

45.52

45.92

45.91

45.50

45.3646.18

45.44

46.2

46.18

46.16

46.14

46.09

46.01

45.97

45.94

39 - SPALLA A
710.874

41 - PILA 1
752.874

43 - PILA 2
812.874

45 - PILA 3
872.874

47 - PILA 4
924.874

49 - PILA 5

976.874

52 - PILA 6

1036.874

54 - SPALLA B

1078.874

EDIFICIO DA
DEMOLIRE- PREASSEMBLAGGIO MACROCONCI DI IMPALCATO

- VERIFICA GEOMETRICA
- SALDATURA GIUNTI
- CONTROLLO DELLE SALDATURE

42 60 60 52 52 60 42

SpA P1 SpBP2 P3 P6P5P4

VIA ENRICO MATTEI FERROVIA
BOLOGNA-PORTOMAGGIORE

- SOLLEVAMENTO MACROCONCIO NORD SpA-P1
- POSIZIONAMENTO SU APPOGGI DEFINITIVI

42 60 60 52 52 60 42

SpA P1 SpBP2 P3 P6P5P4

VIA ENRICO MATTEI FERROVIA
BOLOGNA-PORTOMAGGIORE

46.14

46.48

45.94
45.91

46.54

45.94

46.38

46.54

45.89

54.58

55.61

52.93

46.53

50.37

45.97

50.33

45.96

52.24

46.47

45.96

52.25

46.08

47.91

45.87

50.20

55.56

46.45

46.0946.09

45.61

45.78

46.46

45.89

46.08

46.01

55.33

45.82

45.70

55.18

46.04

45.80

45.80

50.20

46.46
46.46

46.31

57.08

46.0846.04

44.97

45.70

45.7945.61

50.88

45.7346.21

45.91

57.12

45.71

45.71

50.19

50.28

55.34

45.90

45.77

45.79

45.49

46.10

45.77

55.40

45.67

45.85
45.53

45.95

46.17

45.48

45.73

45.83

45.52

45.70

45.59

45.86

45.40

45.01

45.23

45.37

46.42
46.42

45.74

45.39

45.1145.14

46.14

45.20

46.00

45.54

45.67

44.1845.08

45.65

45.16

45.61

45.01

46.02

45.64

45.30

45.80

55.72

45.50

46.00

45.43

45.68

45.50

46.04

45.38

58.10

45.70

45.50

45.18

46.04

44.62

56.4455.74

46.03

56.83

45.39

45.75

45.99

45.80

45.32

56.44

52.45

58.79

49.82

49.67

55.90

45.26

56.50

51.23

54.78

45.07
44.72

51.21

56.41

45.27

58.66

45.61

58.32
58.30

45.81

58.37

45.25

45.36

52.30

45.30

45.44

49.83

58.84

56.3156.81

45.27

56.59

52.35

55.83

50.42

45.93

45.05

50.03
49.45

52.67

48.76

45.01

54.37

56.64

52.74

47.67
47.69

45.89

54.41

52.66

50.75

45.83

44.78

50.39

47.68

52.59

50.35

47.96

54.08

51.36

52.68

51.43

49.40

56.5648.77

45.98

50.50

52.81

44.64

54.80

50.55

52.75

54.23

45.83

44.80

45.43

45.01

45.53

45.32

44.80

45.47

54.35

45.36

46.28
46.29

47.52

45.28

47.53

45.25

45.50
48.09

45.51

45.53

48.10

52.77

48.10

52.90

54.86

52.84

45.66

45.94

45.18

60.64

44.89

45.02

60.62

44.94

60.49

44.98

60.55

45.05

44.83

45.69

44.46

45.94

45.21

45.05

44.9345.30

44.97

44.83

45.01

44.97

44.73

46.14

46.48

46.25

45.94

51.95

45.91

53.11

46.54

46.21

45.94

46.38
46.36

46.54

55.50

45.74

45.89

56.10

55.46

54.58

47.90

55.61

46.09
46.08

46.09

52.93

46.53

50.37

45.97

54.58

50.33

45.96

46.30

52.24

45.69

58.09

46.47

45.96

45.69

47.27

52.25

45.96

46.08

47.91

46.33

48.11

45.87

50.20

55.56

46.45

46.0946.09

47.59

45.61

45.78

52.90

46.46

45.89

46.08

46.01

55.33

45.82

45.70

46.15

55.18

46.04

45.80

50.19

45.80

50.20

46.46

54.58
54.64

46.46

57.08

46.0846.04

44.97

45.70

45.7945.61

50.88

45.73

49.49

46.13

51.29

46.21

45.91

51.86

57.12

47.04

45.71

45.71

51.40

50.02
50.19

50.96

47.96

50.28

55.34

45.90

50.89

45.77

45.60

45.79

45.49

53.34

46.10

45.77

55.40

51.30

45.67

51.52

50.99

45.8552.25

45.53

45.95

46.17

45.48

45.73

45.52

46.03

45.70

51.39

45.59

45.86

45.40

45.01

45.23

46.09

45.37

46.42

47.98

46.42

45.74

45.39

45.1145.14

46.14

52.17

46.00

45.54

45.67

44.1845.08

50.67

45.65

45.16

45.61

45.01

51.53

46.02

45.64

45.30

45.80

55.72

45.50

46.00

45.43

45.68

45.50

46.04

54.48

45.38

58.10

45.70

45.50

45.18

51.65

46.04

44.62

54.61

56.4455.74

51.59
53.09

52.11

46.03

56.83

55.21

45.39

45.75

45.99

53.57

45.80

45.32

53.27

56.44

53.38

52.45

54.62

58.79

52.14

49.82

54.51

52.04

52.13

49.67

52.83

51.75

52.20

46.07

55.90

46.25

45.26

56.50

51.23

54.78

44.72

51.21

56.41

45.27

52.41

58.66

51.97

45.61

58.32
58.30

45.81

58.37

49.23

45.25

45.36

52.30

45.30

45.44

49.83

58.84

54.54

56.31

52.32

56.81

45.27

56.59

52.35

55.83

49.21

45.95

46.26

50.42

45.93

45.05

49.22

50.03
49.45

52.67

48.76

45.01

54.37

56.64

52.74

54.54

49.14
47.67
47.69

46.04

45.89

54.41

52.66

50.75

45.83

44.78

50.39

47.68

52.59

50.0350.35

53.54

52.26

47.96

54.08

51.44

51.36

51.52

49.16

52.68

49.14

51.43

49.40

56.5648.77

45.98

50.50

45.95

50.13

50.11

52.81

52.99

44.64

54.80

50.55

54.23

45.83

44.80

45.43

45.01

45.53

45.32

44.80

45.47

52.79

54.35

45.36

46.28
46.29

47.52

45.28

47.53

45.89

45.25

45.50
48.09

45.51

45.53

48.10

52.77

51.13

48.10

54.86

52.84

45.94

46.00

51.5551.64

46.19

51.85

52.12

52.02

50.70

51.34

52.18

50.63

50.38

50.37

50.41

45.18

60.64

44.89

45.02

60.62

44.94

50.7360.49

44.9850.91

60.55

45.05

51.44

52.49

44.83

45.69

44.46

45.94
51.32

45.21

45.05

44.93

52.6345.30

52.13

51.19
50.72

44.97

44.83

45.01

44.97

44.73

45.46

45.94

45.81

45.52

45.92

45.91

45.50

45.3646.18

45.44

46.2

46.18

46.16

46.14

46.09

46.01

45.97

45.94

39 - SPALLA A
710.874

41 - PILA 1
752.874

43 - PILA 2
812.874

45 - PILA 3
872.874

47 - PILA 4
924.874

49 - PILA 5

976.874

52 - PILA 6

1036.874

54 - SPALLA B

1078.874

EDIFICIO DA
DEMOLIRE

46.14

46.48

45.94
45.91

46.54

45.94

46.38

46.54

45.89

54.58

55.61

52.93

46.53

50.37

45.97

50.33

45.96

52.24

46.47

45.96

52.25

46.08

47.91

45.87

50.20

55.56

46.45

46.0946.09

45.78

46.46

45.89

46.08

55.33

45.82

45.70

55.18

46.04

45.80

45.80

50.20

46.46
46.46

46.31

57.08

46.08

44.97

45.70

45.7945.61

50.88

45.7346.21

45.91

57.12

45.71

45.71

50.19

50.28

55.34

45.90

45.77

45.79

45.49

45.77

55.40

45.67

45.85
45.53

45.95

46.17

45.48

45.73

45.83

45.52

45.70

45.59

45.86

45.40

45.01

45.23

45.37

46.42
46.42

45.74

45.39

45.1145.14

45.20

46.00

45.54

45.67

44.1845.08

45.65

45.16

45.61

45.01

46.02

45.64

45.30

45.80

55.72

45.50

46.00

45.43

45.68

45.50

46.04

45.38

58.10

45.70

45.50

45.18

44.62

56.4455.74

46.03

56.83

45.39

45.75

45.99

45.80

45.32

56.44

52.45

58.79

49.82

49.67

55.90

45.26

56.50

51.23

54.78

45.07
44.72

51.21

56.41

45.27

58.66

45.61

58.32
58.30

45.81

58.37

45.97

45.25

45.36

52.30

45.30

45.44

45.96

49.83

58.84

56.3156.81

45.27

56.59

52.35

55.83

50.42

45.93

45.05

50.03
49.45

52.67

48.76

45.01

54.37

56.64

52.74

47.67
47.69

45.89

54.41

52.66

50.75

45.83

44.78

50.39

47.68

52.59

50.35

47.96

54.08

51.36

52.68

51.43

49.40

56.5648.77

52.86

45.98

50.50

52.81

52.81

54.54

44.64

54.80

50.55

52.75

54.23

45.83

44.80

45.43

45.01

45.53

45.32

44.80

45.47

54.35

52.79

53.71

45.36

46.28
46.29

47.52

45.28

47.53

45.25

45.50
48.09

45.51

45.53

50.49

48.10

52.77

48.10

52.90

54.86

52.84

45.66

45.94

54.56

52.64

52.81

45.18

52.77

60.64

44.89

45.02

60.62

44.94

60.49

44.98

60.55

45.05

44.83

45.69

44.46

45.94

45.21

45.05

60.53
60.54

44.9345.30
45.20

45.17

45.00

44.97

44.83

45.01

44.97

44.73

46.17
46.17

44.73

44.66

46.14

46.48

46.25

45.94
45.91

46.54

46.21

45.94

46.38
46.36

46.54

55.50

45.74

45.89

56.10

55.46

54.58

47.90

55.61

46.09
46.08

46.09

52.93

46.53

50.37

45.97

54.58

50.33

45.96

46.30

52.24

45.69

58.09

46.47

45.96

45.69

47.27

52.25

45.96

46.08

47.91

46.33

48.11

45.87

50.20

55.56

46.45

46.0946.09

47.59

45.78

52.90

46.46

45.89

46.08

55.33

45.82

45.70

46.15

55.18

46.04

45.80

50.19

45.80

50.20

46.46

54.58
54.64

46.46

57.08

46.08

44.97

45.70

45.7945.61

50.88

45.73

49.49

46.13

51.29

46.21

45.91

51.86

57.12

47.04

45.71

45.71

51.40

50.02
50.19

50.96

47.96

50.28

55.34

45.90

50.89

45.77

45.60

45.79

45.49

53.34

45.77

55.40

51.30

45.67

51.52

50.99

45.8552.25

45.53

45.95

46.17

45.48

45.73

45.52

46.03

45.70

51.39

45.59

45.86

45.40

45.01

45.23

46.09

45.37

46.42

47.98

46.42

45.74

45.39

45.1145.14

52.17

46.00

45.54

45.67

44.1845.08

50.67

45.65

45.16

45.61

45.01

51.53

46.02

45.64

45.30

45.80

55.72

45.50

46.00

45.43

45.68

45.50

46.04

54.48

45.38

58.10

45.70

45.50

45.18

51.65

44.62

54.61

56.4455.74

51.59
53.09

52.11

46.03

56.83

55.21

45.39

45.75

45.99

53.57

45.80

45.32

53.27

56.44

53.38

52.45

54.62

58.79

52.14

49.82

54.51

52.04

52.13

49.67

52.83

51.75

52.20

46.07

55.90

46.25

45.26

56.50

51.23

54.78

44.72

51.21

56.41

45.27

52.41

58.66

51.97

45.61

58.32
58.30

45.81

58.37

49.23

45.97

45.25

45.36

52.30

45.30

45.44

45.96

49.83

58.84

54.54

56.31

52.32

56.81

45.27

56.59

52.35

55.83

49.21

45.95

46.26

50.42

45.93

45.05

49.22

50.03
49.45

52.67

48.76

45.01

54.37

56.64

52.74

54.54

49.14
47.67
47.69

46.04

45.89

54.41

52.66

50.75

45.83

44.78

50.39

47.68

52.59

50.0350.35

53.54

52.26

47.96

54.08

51.44

51.36

51.52

49.16

52.68

49.14

51.43

49.40

56.5648.77

52.86

45.98

50.50

45.95

50.13

50.11

52.81

52.81

54.54

52.99

44.64

54.80

50.55

54.23

45.83

44.80

45.43

45.01

45.53

45.32

44.80

45.47

52.79

54.35

52.79

53.71

45.36

46.28
46.29

47.52

45.28

47.53

45.89

45.25

45.50
48.09

45.51

45.53

50.49

48.10

52.77

51.13

48.10

54.86

52.84

45.94

46.00

51.5551.64

46.19

51.85

54.56

52.12

52.02

50.70

52.64

51.34

45.80

52.18

50.63

50.38

50.37

52.81

50.41

45.18

52.77

60.64

44.89

45.02

60.62

44.94

50.7360.49

44.9850.91

60.55

45.05

51.44

52.49

44.83

45.69

44.46

45.94
51.32

45.21

45.05

60.53
60.54

44.93

52.6345.30

52.13

51.19
50.72

51.72

45.20

45.17

45.00

44.97

44.83

45.0149.75

44.97

44.73

46.17
46.17

51.66

44.73

44.66

45.46

45.94

45.81

45.52

45.92

45.91

45.50

45.3646.18

45.44

46.2

46.18

46.16

46.14

46.09

46.01

45.97

45.94

45.93

39 - SPALLA A
710.874

41 - PILA 1
752.874

43 - PILA 2
812.874

45 - PILA 3
872.874

47 - PILA 4
924.874

49 - PILA 5

976.874

52 - PILA 6

1036.874

54 - SPALLA B

1078.874

EDIFICIO DA
DEMOLIRE

- SOLLEVAMENTO MACROCONCIO SUD SpA-P1
- POSIZIONAMENTO SU APPOGGI DEFINITIVI

42 60 60 52 52 60 42

SpA P1 SpBP2 P3 P6P5P4

VIA ENRICO MATTEI FERROVIA
BOLOGNA-PORTOMAGGIORE

- SOLLEVAMENTO MACROCONCIO SUD P1-P2
- POSIZIONAMENTO SU APPOGGI DEFINITIVI
- FISSAGGIO ALLA CAMPATA PRECEDENTE CON GIUNTI PROVVISORI

42 60 60 52 52 60 42

SpA P1 SpBP2 P3 P6P5P4

VIA ENRICO MATTEI FERROVIA
BOLOGNA-PORTOMAGGIORE

GIUNTO PROVVISORIO
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EDIFICIO DA
DEMOLIRE

FASE 1 - PROFILO LONGITUDINALE
SCALA  1:1000

FASE 2 - PROFILO LONGITUDINALE
SCALA  1:1000

FASE 3 - PROFILO LONGITUDINALE
SCALA  1:1000

FASE 4 - PROFILO LONGITUDINALE
SCALA  1:1000

FASE 5 - PROFILO LONGITUDINALE
SCALA  1:1000

FASE 6 - PROFILO LONGITUDINALE
SCALA  1:1000

FASE 1 - PLANIMETRIA
SCALA  1:1000

FASE 2 - PLANIMETRIA
SCALA  1:1000

FASE 3 - PLANIMETRIA
SCALA  1:1000

FASE 4 - PLANIMETRIA
SCALA  1:1000

FASE 5 - PLANIMETRIA
SCALA  1:1000

FASE 6 - PLANIMETRIA
SCALA  1:1000
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